Bank, mint a Prospektus Rendelet szerint illetékes hatóság 2023. december 28. napján, a H-KE-
III-882/2023. számú határozatával jóváhagyta a Kibocsátónak a Prospektus Rendelet szerinti 
tájékoztató közzététele nélkül, zártkörűen forgalomba hozott összesen 18.176.440 db, azaz 
Tizennyolcmillió százhetvenhatezer négyszáznegyven darab, 10 Ft, azaz Tíz forint névértékű, 
dematerializált úton előállított törzsrészvényének (ISIN: HU0000189600) („Részvények”) a 
Budapesti Értéktőzsde Nyrt. („BÉT”) által működtetett szabályozott piac részvények szekció 
Standard kategóriába történő bevezetéséhez készített tájékoztatóját („Tájékoztató”).